

Stort rykind til jubilæum i Fysioform i Vester Hassing



Ulrik Thrane ydærs til venstre sammen med sin stab af fysioterapeuter i anledningen af jubilæet.

VESTER HASSING: I torsdags fejrede Ulrik Thrane fra Fysioform i Vester Hassing flaget for at fejre sit 25-års jubilæum med klinik og fitnesscenter.

-Vi har nydt det store stort rykind af gæster hele dagen. Mange var velkendte ansigter, men vi fik også hilst på mange nye, fortæller en glad Ulrik Thrane.

I løbet af jubilæumsdagen blev der holdt mange sjove konkurrencer.

-Vi håber, at folk har moret og hygget sig lige så meget som os, slutter Ulrik Thrane.

Fredelig generalforsamling hos Vestbjerg Tennis

VESTBJERG: Der var prænt fremmøde, da Vestbjerg Tennis-, Petanque og Løbeklub mandag aften holdt generalforsamling i klubhuset.

Formanden for Tennis Kristian Mortensen så i sin beretning tilbage på årets gang på de teglrøde baner og fortalte nyt fra hovedafdelingen Vestbjerg IF, der i øjeblikket arbejder med at få flyttet det nuværende idrætsanlæg til arealer ved

Kasserer Mogens Pedersen gennemgik regnskabet, der blev vedtaget uden kommentarer.

På årets generalforsamling var kun Anette Lysdahl fra løbklubben på valg, og da hun ikke genopstillede, valgtes i stedet Thomas Vestergaard til udvalgsformand.

Den øvrige bestyrelse fortsætter som hidtil med Kristian Mortensen som formand og Svend Erik Pe-

formand for løbklubben.

Generalforsamlingen sluttede med eventuelt, hvor bl.a. Vestbjerg Idrætsforenings udflytning, også

formand for løbklubben.

Generalforsamlingen sluttede med eventuelt, hvor bl.a. Vestbjerg Idrætsforenings udflytning, også

kaldet "Idræt på toppen", blev debatteret.

Det næste arrangement i Vestbjerg Tennis holdes om formiddagen lørdag den 13.00, hvor man håber, at mange vil hjælpe med at kargøre tennisbanerne.

"Net op", som de vistnok siger i tennisklubben ved den slags opgaver.



Nørhalne Cup er i Kristi Himmelfartsferien

FODBOLD: Ved en fejl skrev vi i sidste uge, at Nørhalne Cup foregår i Bededagsferien. Det er ikke korrekt og det beklager vi.

Årets Nørhalne Cup holdes i Kristi Himmelfartsferien, altså i dagene 30. og 31. maj samt 1. og 2. juni.

-Det er i de dage, at vi forventer det store rykind. Og det er altså i disse dage, at de lokale idrætsforeninger

har brug for ekstra hænder til løse de forskellige opgaver, fortæller Cup Manager Per Jeppesen.

Også Sulsted er med Sulsted Skole var faldet ud af ligningen.

Det er derfor både Sulsted, Vestbjerg, Vodskov og Nørresundby, hvor der er overnatning og bespisning på de respektive skoler, slutter Per Jeppesen.

Håndværkere

Kvalitet og personlig service

Nyt og reparationer

Badeværelser

Energioptimering

Alternativ energi

Fjernvarmeservice

Bilkenislagerarbejde

Totalentrepriser

